РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2015 г. №  96
	р.п. Жигалово

О снятии  граждан с учёта  в качестве
нуждающихся
в жилых помещениях.

Руководствуясь п.п. 1,2,3  части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, Протоколом заседания жилищной комиссии о снятии с  учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрации Жигаловского муниципального образования от 30.11.2015 г., решением Жилищной комиссии Жигаловского муниципального образования № 08/2015 от 30.11.2015 г.,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Снять с учета следующих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
 1.1 на основании личного заявления:
  -  Константинова Ивана Афанасьевича ,25.09.1940г.р., проживающего по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул. Калинина,22-2;
  -  Прошутинскую Галину Алексеевну,13.08.1959г.р., проживающую  по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул. Ленина,27;
  -  Хохрякову Олесю Николаевну,18.09.1984г.р., проживающую по адресу: Иркутская область,р.п.Жигалово,ул.Калинина,4;
-  Масагутову Римму Соляхондиновну,02.11.1962г.р.,проживающую по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово,ул.Данилина,5-2;
1.2 на основании свидетельства о смерти:
-  Власову Дарью Михайловну,20.11.1931г.р., проживающую  по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул.Партизанская,28;
 -  Рудых Алексея Михайловича,15.02.1974г.р.,проживающего по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово,ул.Каландарашвили,44;
1.3  в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма:
-  Бойко Наталью Викторовну, 26.08.1974г.р.,проживающую по адресу: Иркутская область,р.п.Жигалово,ул.Панькова,9-1;
[bookmark: _GoBack]1.4 на основании  выезда на место жительство в другое муниципальное образования:
 - Канина Максима Геннадьевича, проживающего по адресу: Иркутская область,р.п.Жигалово,ул.Кирова,35.
  2.Андреевой Т.А., специалисту 1 категории, довести до сведения граждан, указанных в пунктах 1.1 –1.4 настоящего постановления.

Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                           Э.Р.Кузнецова